31/03/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1750995

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1750995 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 17 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Rio Tinto-PB, 31 de Março de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso
de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os professores Alexandre Scaico (SIAPE No 1587532), do Departamento de Ciências
Exatas, e Sônia Maria Cândido da Silva, (SIAPE No 3333439), do Departamento de Educação, para
representarem este Centro junto à CPPD-UFPB (COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL
DOCENTE), em conformidade com o processo SIPAC 23074.018264/2021-87 e com o item 2.13 edital
02/2021 - CCAE/UFPB, como Titular e Suplente respectivamente, a partir de 31 de março de 2021.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 31/03/2021 14:37 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Processo Associado: 23074.018264/2021-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 17, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 31/03/2021 e o código de verificação:

ea8607e388

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf